
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31809022B

2. Data e Regjistrimit 09/06/2023
3. Emri i Subjektit BRIDGES COMMUNITY LEARNING CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Budi, Pall. Nr. 85/2, Shk. 1, Apt. 13, 
Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Qëllimi i këtij biznesi është të ofrojë tutorim akademik 

cilësor sipas nevojës nga komuniteti lokal dhe ndërkombëtar, 
i moshës 5 vjeç e lart, si dhe të ofrojë një hapësirë ku 
anëtarët e komunitetit mund të organizojnë aktivitete 
pasuruese të komunitetit për argëtim. Shembuj të 
mësimdhënies akademike mund të përfshijnë kurse 
afatshkurtra në anglisht, shqip, dhe gjuhë të tjera dhe kurse 
pasurimi afatshkurtër në STEM, Gatim, Arte, etj. - Shembuj 
të aktiviteteve pasuruese të komunitetit mund të përfshijnë 
kurse të njëhershme, ose afatshkurtra në kërcim, ushtrim, 
pikturë, qeramikë, muzikë, etj., si dhe organizimin e 
eventeve të njëhershme me folës në një shumëllojshmëri të 
gjerë temash.
Mistina Ann Loontjer10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2023                Deri: 07/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mistina AnnLoontjer
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRIDGES COMMUNITY LEARNING 
CENTER
Web site: www.bridgeslearning.org
E-Mail: community@bridgeslearning.org  
Telefon: +355698192223  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-127425-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EF0607-4D70-46A5-A818-861CECFA0DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38185941-F4B2-4173-88C9-8BD5564388DC

